



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 99

kontakt@srdk · www.srdk

# Convi Food ApS

Vandtårnsvej 75, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 18 77 60

## Årsrapport

21. december 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/10 2018

  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. december 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Convi Food ApS Vandtårnsvej 75 2860 Søborg
	CVR-nr.: 39 18 77 60
	Regnskabsår: 21. december - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ronny Saul, Formand Preben Kristensen Lone Willumsgård Petersen Jesper Holmberg
<b>Direktion</b>	Ronny Saul, Adm. direktør Jesper Holmberg, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at producere færdigretter og mellemfabrikater.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -965.121. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, for et nystartet firma.

### **Den forventede udvikling**

Det forventes en positiv udvikling i aktiviteten for 2018/19.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke sket nogen begivenheder efter regnskabsudløb.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	21/12 2017 - 30/6 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.031.248</b>
1 Personaleomkostninger	-1.410.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-597.395
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-976.760</b>
Andre finansielle indtægter	4.484
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.212.276</b>
Skat af årets resultat	247.155
<b>Årets resultat</b>	<b>-965.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-965.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-965.121</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.528.882
Indretning af lejede lokaler	5.921.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.450.256</u>
Andre tilgodehavender	279.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.580</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.729.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	393.904
Varebeholdninger i alt	<u>393.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.817.742
Udskudte skatteaktiver	247.155
Periodeafgrænsningsposter	62.713
Tilgodehavender i alt	<u>2.127.610</u>
Likvide beholdninger	<u>1.246.438</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.767.952</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.497.788</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	500.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	534.879
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.034.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.000.000
Gæld til pengeinstitutter	1.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.788.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	384.649
Anden gæld	282.209
Periodeafgrænsningsposter	6.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.462.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.462.909</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.497.788</b>
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	21/12 2017 - 30/6 2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.305.439
Pensioner	85.031
Andre omkostninger til social sikring	20.143
	<u>1.410.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.000
	<u>240.000</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>12.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.000.000</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	158
Huslejeforpligtelser	1.398
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u>1.556</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har pr. 30. juni 2018 en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 158 t.kr.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med tilknyttet selskab. Opsigelsesfristen er 6 måneder, dog tidligst til fraflytning d. 31. december 2020. Den årlige leje udgør 559 t.kr., og den samlede lejeforpligtelse pr. 30. juni 2018 udgør således 1.398 t.kr. i alt.